PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAGUATINS-TO
Praça Anselmo Ferreira Guimarães

EXTRATO DO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 56/2025

INEXIGIBILIDADE N° 11/2025- credenciamento 02/2025- PROCESSO N° 101/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS -TO, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 11.406.326/0001-30.

CONTRATADA: TRANSPORTE JR LTDA - inscrita no CNPJ sob nº 46.004.195/0001-49.

VALOR: R$ 200.042,00 ( duzentos mil e quarenta e dois reais ).

VIGÊNCIA: 08/05/2025 a 08/05/2026.

DO OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada no transporte alternativo de
passageiros para o transporte de pacientes que necessitam realizar tratamento fora do domicílio.

ARAGUATINS/TO, 08/05/2025.

FUNDO MUNICIAL DE SAÚDE DE ARAGUATINS –TO

CNPJ sob o nº 11.406.326/0001-30

RUY MATOS OLIVEIRA

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.araguatins.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-73c33b-08052025141956

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 315/2025

http://www.tcpdf.org